/
2 MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO

4.
•

.

UNIVERSiDADE FEdERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCUR1

• , f
FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DIAMANTINA -MINAS GERAIS UFVJM
www.ufvirn.edu.br

Ofício N° 111-2019/FCA

Diamantina, 17 de julho de 2019

A Sua Senhoria, o Senhor
Professor Gilciano Saraiva Nogueira•
Presidenté do Conselho Universitário

C/C: Professor Reginaldo Lamberti Napoleão; Professor Gustavo Henrique de Frias Castro

Assunto: Índica servidores docentes da FCA para o Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão

Senhor Presidente,

Indico os nomes dos Professorá 1egina1do Lamberti Napoleão e Gustavo Henrique de Frias Castro,
respectivamente, titular è suplente, como representantes da Faculdade de Ciências Agrárias no Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extenão da UFVJM, em substituição aos Professores Sebastião Lourenço de Assis Júnior
e Márcia Regina da Costa.

Respeitosarnente,

Wellington Willian Rocha
Portaria n° 258, de 25/01/2019

Diretor da FCA

1\

- Campus JK - Rodovia MGT 367— km 583, n15000 - Alto da Jacuba - Diamantina-MG-Brasil / Telefone 455 (38) 3532-1200 e (38) 3532-6800